
Uchwała Nr  386/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

  z dnia 17 lutego  2004 r.   
 

w sprawie zatwierdzenia dokonania czynności polegających na podpisaniu 
aneksu do umowy dotacji oraz udzielania pełnomocnictwa Panu Stanisławowi 
Zielińskiemu  na wystawianie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową dla 
zadania realizowanego w ramach Programu PHARE �Odbudowa 2001�. 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /t.j. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, art. 103 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. � Kodeks Cywilny /Dz.U Nr 16, poz. 93 z późn. zm./, 
art. 30 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada      1998 r. o finansach publicznych t.j.z 
2003 r. Nr 15 poz. 148 oraz postanowień Uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego Nr XXXII/434/02 z dnia 5 sierpnia 2002 r. uchwala się              
co następuje : 

§ 1 
 
Zatwierdza się dokonanie czynności przez Pana Stanisława Zielińskiego, 
dyrektora samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich     w Kielcach polegającej na zawarciu aneksu do 
umowy dotacji z Polską Agencją Rozwoju Regionalnego na zadanie 
realizowane w ramach Programu PHARE �Odbudowa 2001�              tj. remont 
kładek dla pieszych przy moście przez rzekę Czarną w Staszowie w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 757 � ul. Krakowska km 36 +140.  

 
§ 2 

 
Upoważnia się Pana Stanisława Zielińskiego Dyrektora Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do wystawienia Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości            z siedzibą w Warszawie weksla in blanco 
wraz z deklaracją wekslową do kwoty 59.427,90 PLN netto dla umowy 
wyszczególnionej w § 1 jako zabezpieczenie należytego wykonania 
postanowienia aneksu umowy dotacji. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
              Wicemarszałek  Województwa 
 

       Józef Kwiecień 
 



Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia 
dokonania czynności polegających na podpisaniu aneksu do umowy dotacji oraz 
udzielania pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Zielińskiemu na wystawianie weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową dla zadania realizowanego w ramach Programu 
PHARE �Odbudowa 2001�. 

 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich reprezentowany przez Pana Stanisława 

Zielińskiego - Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
podpisał aneks do umowy o dotację z Polską Agencją Rozwoju Regionalnego na zadanie 
realizowane w ramach Programu PHARE �Odbudowa 2001� tj. remont kładek dla pieszych  
przy moście przez rzekę Czarną w Staszowie ciągu drogi wojewódzkiej Nr 757 � ul. 
Krakowska km 36+140.  

Zgodnie ze złożonym wnioskiem o dotację na realizację zadania pn. Remont mostu 
przez rzekę Czarna w Staszowie w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757 � ul. Krakowska km 
36+140  
w ramach Programu Phare � Odbudowa 2001 została podpisana umowa dotacji pomiędzy 
Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a beneficjentem � Świętokrzyskim Zarządem 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach. Umowa dotacji określa : przedmiot umowy, okresu trwania 
umowy, szacunkowy koszt obiektu projektu, warunki rozliczeń. 

Jako zabezpieczenie należytego wykonania postanowień umowy dotacji beneficjent  
tj. Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich wystawi Podmiotowi Kontraktującemu /Phare/ 
weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

Z chwilą podpisania umowy dotacji możliwe jest uruchomienie przez benificjenta 
procedur wyboru wykonawcy robót, zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych. 
Rozstrzygnięcie przetargu na wykonawcę robót daje możliwość określenia rzeczywistych 
kosztów zadania, wyliczenie kwoty dotacji i udziału własnego w projekcie. Rozstrzygnięty 
przetarg stanowi podstawę dokładnego określenia kwoty weksla in blanco i deklaracji 
wekslowej. Taki tok postępowania obowiązuje zarówno w przypadku projektu podstawowego 
jak i przy projekcie rozszerzających. 

Warunkiem koniecznym uruchomienia drugiej płatności jest podpisanie przez 
benificjenta weksla in blanco i deklaracji wekslowej. 

 Jednocześnie informujemy , że do chwili obecnej została podpisana umowa dotacji na 
zadanie podstawowe �Remont mostu przez rzekę Czarna w Staszowie w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 757 � ul. Krakowska km 36+140� i weksle in blanco wraz z deklaracją 
wekslową oraz aneks do umowy dotacji, obejmujący również zadanie rozszerzające tj. remont 
kładek dla pieszych przy moście przez rzekę Czarną w ciągu drogi wojewódzkiej nr 757  
w Staszowie.    

 


